关于开展2014年青年教师教学竞赛活动的通知

各二级学院,其它各县处级单位：

为了进一步加强我院教师教学交流，为青年教师搭建展示才华的平台，同时，为自治区教育工会5-6月举办的首届高校青年教师教学竞赛和中国教科文卫体工会8月份举办的第二届全国高校青年教师教学竞赛推荐和选拔人才，经学院研究，决定由院教育工会、教务处、人事处共同组织开展我院青年教师教学竞赛活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动目标

坚持以“提高教育质量，培养合格人才”为根本任务，把青年教师讲课比赛作为进一步提升我院教师职业技能的重要途径，练就扎实的基本功，规范、创新教学模式，培养青年教师良好的教学素养，实现青年教师个人业务素质的提高和学院课堂教学质量的整体提升。

二、组织机构

为加强对本次比赛的组织领导，成立学院青年教师教学竞赛活动领导小组，领导小组人员组成如下：

组  长：谢金川
常务副组长：赵垦田

副组长：贾海娥、张格杰、达娃次仁（人事处）、苗雨亭
工作人员：次仁德吉、白玛卓嘎、杨文凤、郭恒、吕磊、钟玲。

三、参赛对象

年龄在40岁以下（含40岁）的我院专、兼职青年教师。

四、报名时间

1、请各教学单位于2014年4月10日至2014年4月20日在各单位内部开展教学竞赛，2014年4月15日将参加学院教学竞赛的人员名单报院教育工会。
3、行政、管理和服务等职能部门中属于专业技术系列的青年教师经本单位推荐后直接到教育工会报名参赛。

4、植物科学学院、动物科学学院、资源与环境学院、水利土木工程学院、公共教学部各推荐2名参赛选手，电气工程学院、食品工程学院、思政教研室各推荐1名参赛选手。
五、比赛时间、比赛及评议办法

1、比赛时间：2014年5月初，具体时间另行通知。

2、采取集中听课，现场评分的办法进行。教学竞赛规定时间为20分钟。

七、比赛设奖

比赛设一等奖、二等奖、三等奖及鼓励奖。

八、活动要求

1、请各二级学院及相关县处级单位接到通知后，加强宣传、广泛动员，切实做好竞赛活动各项工作，推选出最优秀的青年教师参加学院、自治区及全国青年教师教学竞赛。

2、请教务处安排好教师讲课比赛评委、听课教师及学生、比赛地点、摄像等工作。

特此通知

教育工会       教务处        人事处

2014年3月28日